UBND HUYỆN CAO LỘC

HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH
GIÁ ĐẤT CỤ THỂ

Số:            /GM-HĐTĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày       tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể để làm căn cứ tính tiền bồi thường

khi Nhà nước thu hồi đất thực hiện dự án: Mở rộng đường vận chuyển hàng

hóa chuyên dụng tại khu vực mốc 1119-1120 Cửa khẩu Quốc tế Hữu Nghị

Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể huyện Cao Lộc nhận được được Công văn

số 1380/TNMT ngày 05/7/2024 của Phòng Tài nguyên và Môi trường về việc đề

nghị thẩm định giá đất cụ thể làm căn cứ tính tiền bồi thường khi Nhà nước thu hồi

đất thực hiện dự án: Mở rộng đường vận chuyển hàng hóa chuyên dụng tại khu vực

mốc 1119-1120 cửa khẩu Quốc tế Hữu Nghị, huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn. Hội

đồng thẩm định giá đất cụ thể huyện mời các thành phần dự họp như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Nguyễn Duy Anh, Chủ tịch UBND huyện: Chủ tịch Hội đồng;

- Các thành viên Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể huyện Cao Lộc (tại

Quyết định số 1821/QĐ-UBND ngày 23/6/2023 của UBND huyện Cao Lộc về việc

thành lập Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể huyện Cao Lộc);

- Tổ trưởng, Tổ phó Tổ chuyên viên giúp việc Hội đồng thẩm định giá đất cụ

thể huyện Cao Lộc (tại Quyết định số 1937/QĐ-HĐTĐ ngày 03/7/2023 của Hội

đồng thẩm định giá đất cụ thể huyện Cao Lộc);

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, thị trấn: Bảo Lâm, Đồng Đăng.

- Tổ chức có chức năng tư vấn xác định giá đất hoặc chuyên gia về giá đất

(giao Phòng Tài nguyên và Môi trường mời).

2. Thời gian: Từ 9h, ngày 12/7/2024.

3. Nội dung: Thẩm định giá đất cụ thể làm căn cứ tính tiền bồi thường khi

Nhà nước thu hồi đất thực hiện dự án: Mở rộng đường vận chuyển hàng hóa

chuyên dụng tại khu vực mốc 1119-1120 cửa khẩu Quốc tế Hữu Nghị.

4. Địa điểm: Tại phòng họp số 1, trụ sở UBND huyện.

Kính mời các thành phần dự họp đúng thời gian, địa điểm trên.

Hội đồng thẩm định đề nghị các thành viên Hội đồng thẩm định nghiên cứu

kỹ tài liệu gửi kèm theo Giấy mời và tham gia ý kiến tại cuộc họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND huyện;

- C,PCVP;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Duy Anh

		2024-07-11T10:01:31+0700
	Nguyễn Duy Anh

		2024-07-11T10:18:09+0700

		2024-07-11T10:18:09+0700

		2024-07-11T10:18:09+0700